
Asne Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUB TERRA_____ Příloha č.7_____ Strana: 1 z 1
3.6.20.7

Změnový list

Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 - 1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les 
Číslo a název podobjektu/rozpočtu:
C 271 - Sanace svahů — Wilsonův les

Číslo SO/PS/ 
číslo Změny SO/PS: 
C 271/001

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 27.10.2020 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTIEF + SUB TERRA

Číslo ZBV: 

014.3

Popis Změny: Iniciátor změny: Zhotovitel

Zhotovitel při zahájení prací zastihl stav skalního svahu velmi odlišný od projelctováných předpokladů. Oproti předpokládané 
průměrné tloušťce 0,1 m byla zastižena vrstva zvětralin podstatně mocnější (od několika dm až cca 1,5 m), což znamená navýšení 
kubatury očištění skalních ploch ručními nástroji (motykami, páčidly) horolezeckou technikou (položka č. 2) o 669,348 m3 (z 
původních 63,652 m3 na skutečných 733 m3). Zároveň s očištěním bylo nutno uvolnit a shodit množství částečně uvolněných 
skalních bloků velikosti až kolem 1 m3 v celkovém objemu 1.083 m3. Pro ocenění těchto prací byla zavedena nová položka 
101-18049R - Dolamování skalních bloků horolezecky.

Údaje v Kč bez DPH:

C en a n a v rh o v a n ý c h  Z m ě n  

z á p o rn ý c h
C e n a  n a v rh o v a n ý c h  Z m ě n  

k la d n ý c h

C e n a  n av rh o v a n ý c h  Z m ě n  

z á p o rn ý c h  a  Z m ě n  k la d n ý c h  

ce lk em

0 ,0 0 12  7 0 4  1 3 5 ,6 7 1 2  7 0 4  1 3 5 ,6 7

_
Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

P ro je k ta n t (a u to rsk ý  d o zo r) jm éno d a tu m  /  ^ p o d p is

S u p e rv ize jm éno 8  -0 3 -  2 0 ? 1  podpis
S p rá v ce  stav b y jm éno d a tu m  2 3 ' OS -  2021  p o d p is

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, buuuu prtrvcueuy v 
souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž 
součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. 
Smluvní strany shodně prohlašují,' že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na 
důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele dle § 24 
Iměrnice GŘ č. 18/2017 v platném znění) datum2 6. ifi. žuZl podpis

Zhotovitel________________________________ ______
Paré: Správce stavby, Zhotovitel, Projektant, Supervize

datum ■Oh v podpis
Číslo paré:, 
________ /



Příloha 5.9 Strana: 1

3.6.20.9
Aspe Firma: Společnost Žabovřeská -  EURO VIA + HOCHTi_* + SUBTERRA

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: 014.3
Evidenční číslo a název Stavby:
562 151 0009 -1/42 Brno, VMO Žabovřeská I-etapa II 
Číslo a název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les 
Číslo a název podob] ektu/rozpočtu:
C 271 - Sanace svahů -  Wilsonův les

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001

Skupina Změn: 3

Poř.
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 
ve Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

2 18040RN. Očištění skalních ploch ručními nástroji 
(motykami, páčidly) horolezeckou 
technikou

N o v é  p o lo ž k y
101 18049R. DOLAMOVÁNÍ SKALNÍCH BLOKŮ 

HOROLEZECKY

C e lk e m 9 8 7  1 8 0 ,3 9 0 ,0 0 12  7 0 4  1 3 5 ,6 7 13  6 9 1  3 1 6 ,0 6 12  7 0 4  1 3 5 ,6 7 1 2 8 6 ,9 1

Za Zhotovitele: Za Objednatele:

Datum: 0 9 - 09-  2021DatUm:̂ / V /


